*II. An ultra matutinum, laudes ceterasque horas canonicas quolibet die celebrant Missam Conventualem eamque applicent pro Benefactoribus?*

Ad II<sup>dum</sup>: Cum regimen Ecclesiae Passav. susceperem, res ita se habuit, ut in choro tantummodo horae minores cum vesperis & completorio recitarentur. Matutinum et laudes vero quisque privatim recitabat. Nunc autem precibus et admonitionibus meis canonici et presbyteri choro addicti matutinum, laudes et horas minores in choro rite recitant, vesperas autem cum completorio privatim persolvunt.  
Missa conventualis a Canonicis & Dignitariis quotidie applicatur.

*III. An suas habeant Constitutiones et eas punctualiter observent?*

Ad III<sup>tium</sup>: Capitulum Ecclesiae Cathedralis observat rite constitutiones suas consuetas.

*IV. An qui obtinent praebendam Poenitentiarum et Theologalem adimpleverint, quae adimplenda sunt et quomodo?*

Ad IV<sup>tum</sup>: Canonici obtinentes Praebendam Poenitentiarum et Theologalem accurate et plene munera sua implent.

*V. An parochi in suis parochiis resideant?*

Ad V<sup>tum</sup>: Omnes diligentissime resident nec ulli licet sine nostra licentia, per plures dies abesse, pro quo casu iste, data etiam ex sufficientibus motivis dispensatione, de alio sacerdote, qui vices suas gerere capax sit, providere debet et eum nobis designare.

*VI. An librum Matrimoniorum et Baptizatorum et alios libros, quos ad Normam Ritualis Romani retineri debent, retineant?*

Ad VI<sup>tum</sup>: Omnes retinent hosce libros. Inculcatur ipsis insuper, ut acta parochialia probe ordinata in aptato et separato scrinio observent, ne in mortis casu ab haeredibus vel iudicibus distrahantur.

*VII. An aliqui ipsorum indigeant aliorum sacerdotum opera, ut sacramenta populo administrent?*

Ad VII<sup>num</sup>: Major parochorum pars propter plebis numerum vel parochiae ambitum uno cooperatore, alii etiam pluribus indigent, alii propter infirmitatem vel senium cooperantis adiutorio utuntur.

*VIII. An iidem per se vel per alios idoneos, si legitime impediti fuerint, diebus saltem dominicis ac festis solemnibus plebes sibi commissas pascant salutaribus verbis?*

Ad VIII<sup>vum</sup>: Pascunt diligenter, cum ad id obstrictissime non solum ipsi incitentur, sed etiam Decani sollicite desuper invigilare teneantur. Adjutores autem ac juniores sacerdotes ad finem anni et catecheses et conciones diligenter elaboratas scripto ad Consilium ecclesiasticum mittere tenentur, ubi scricte [!] censentur et pro merito dijudicantur.